

„ФАНТАСТИКО
ГРУП” ООД

Пояснителни сведения
КЪМ
Годишния финансов отчет
Към 31.12.2023 г.

Управител: Валери Георгиев Николов
Владимир В. Николов

Адрес на управление:
гр.София, кв.Симеоново

ул.”Момина сълза” № 14 А

Одитор: д.е.с. Емил Евлогиев

Съдържание:

**БАЛАНС
ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ
ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ
ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ
ПРИЛОЖЕНИЯ КЪМ ГОДИШНИЯ ФИНАНСОВ ОТЧЕТ**

1. Информация за предприятието
2. Счетоводна политика на предприятието
3. Приходи от дейността
4. Разходи за дейността
5. Данъчно облагане
6. Имоти, машини и оборудване
7. Нематериални дълготрайни активи
8. Материални запаси
9. Търговски и други вземания
10. Парични средства и парични еквиваленти
11. Капитал и резерви
12. Търговски и други задължения
13. Задължения за данъци
14. Задължения към персонала
15. Сделки със свързани лица
16. Събития след датата на баланса

1. ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПРЕДПРИЯТИЕТО

„ФАНТАСТИКО ГРУП“ е дружество с ограничена отговорност, което е учредено на 09.10.2020 г.

Седалище и адрес на управление:

Гр. София , кв. Симеоново, ул. Момина сълза 14 А, ТД на НАП гр. София "ГОЛЕМИ ДАНЪКПЛАТЦИ И ОСИГУРИТЕЛИ"

Предмет на дейност:

Търговия на дребно с хранителни и нехранителни стоки в търговски обекти, опериращи под търговско име „ФАНТАСТИКО“

Ресторантска дейност в ресторанти под търговско име „MyChoice“

Спортна дейност в Боулинг зали „Mega Extreme“

Отдаване под наем на недвижими имоти в Търговски център „SkyCity Mall“

2. СЧЕТОВОДНА ПОЛИТИКА НА ПРЕДПРИЯТИЕТО**База за изготвяне на финансовия отчет**

Този финансов отчет е изготвен в съответствие с Националните счетоводни стандарти (НСС).

Пакета на настоящия финансов отчет съдържа:

- Счетоводен баланс към 31.12.2023 г.;
- Отчет за приходите и разходите към 31.12.2023 г.;
- Отчет за собствения капитал към 31.12.2023 г.;
- Отчет за паричните потоци към 31.12.2023 г.;
- Пояснителни приложения, представляващи обобщение на по-важните счетоводни политики и друга пояснителна информация.

Ръководството е на мнение, че избраната база за изготвяне на финансовия отчет за 2023 година предоставя на потребителите полезна и достоверна информация относно финансовото състояние и резултатите от дейността на Дружеството.

Настоящият финансов отчет е изготвен в съответствие с принципа на действащото предприятие, текущото начисляване и историческата цена.

Информацията във финансовия отчет е представена в хиляди лева, освен ако не е посочено друго. През 2023 г. не са извършвани промени в прилаганата счетоводна политика.

Сравнителни данни

Дружеството представя сравнителна информация в този финансов отчет за предходната 2022 г.

Отчетна валута

Отчетната валута на дружеството е българския лев. Всички данни са представени в хил. лв.

Годишен финансов отчет към 31.12.2023 г.**Приходи**

Приходите от продажби на стоки и активи се признават в момента, в който възникне вземането от клиента, независимо от момента на плащане. Приходите свързани със сделка за извършване на услуги се признават въз основа на завършеност на сделката към момента на съставяне на счетоводния баланс, при условие, че резултатът от сделката може да се оцени надеждно.

Приходите по дадена сделка не се признават, когато разходите по нея не могат да бъдат надеждно изчислени. В тези случаи авансово получените суми за бъдещи доставки и услуги се отчитат като разчет. След предаването на стоките и услугите се отчита прихода от продажби.

Финансовите приходи се отразяват в счетоводните регистри в момента на възникването им.

Разходи

Разходите се признават в момента на тяхното възникване на базата на принципите за начисляване и съпоставимост. Разходите за дейността се отчитат по икономически елементи, съгласно структурата на индивидуалния сметкоплан.

Финансовите разходи се отразяват в момента на възникването им.

Разходите, които се отнасят за бъдещ период, се отчитат като разходи за бъдещи периоди в текущия период и намират своето отражение във финансовия резултат на дружеството в периода, за който се отнасят.

Имоти, машини и съоръжения

Имотите, машините и съоръженията са отразени в счетоводния баланс по тяхната себестойност /цена на придобиване/, намалена с натрупаната амортизация и загубите от обезценка.

Материалните активи са класифицирани като ДМА при следните подходи:

- материално веществена форма
- очакване за използване за повече от 1 година.

Първоначалната оценка на ДМА се определя от цената на придобиване и преките разходи при покупката им при стойностен праг 700 лв. Възникнали последващи разходи, свързани с ДМА се капитализират само, когато е вероятно предприятието да получи икономически ползи в бъдеще, свързани с актива и себестойността на актива може да бъде оценена. Всички останали разходи се признават в момента на възникването им. Дружеството извежда от употреба дълготрайни материални активи съобразно изискванията на СС 4 – Отчитане на амортизациите, ако съответните активи няма да се ползват за период по – дълъг от 12 месеца. Начисляването на амортизации на тези активи се преустановява от месеца, следващ месеца на извеждането им от употреба.

Нематериални дълготрайни активи

Нематериалните дълготрайни активи са определени като такива в съответствие на следните принципи:

- установими не финансови ресурси, придобити и контролирани от предприятието
- надеждно оценени и с очакване на икономическа изгода.

НДА се отчитат в дружеството по цена на придобиване, намалена с натрупаната амортизация и разходите от обезценка.

Последващите разходи, свързани с поддръжката на НДА се капитализират, само когато се увеличи бъдещата икономическа изгода от актива. Всички останали разходи се признават като

Годишен финансов отчет към 31.12.2023 г.

разход в момента на възникването им. Дружеството извежда от употреба дълготрайни нематериални активи съобразно изискванията на СС 4 – Отчитане на амортизациите, ако съответните активи няма да се ползват за период по – дълъг от 12 месеца. Начисляването на амортизации на тези активи се преустановява от месеца, следващ месеца на извеждането им от употреба.

Методи на амортизация

Предприятието използва линеен метод на амортизация на ДМА и НДА, при следните амортизационни норми:

- сгради – 4%
- машини и съоръжения- 30 %
- транспортни средства – 10%
- компютри, периферна техника и софтуер – 50%
- автомобили – 25%
- всички останали включително и НДА – 15%

Обезценка на активи

Балансовите стойности на ДМА подлежат на преглед за обезценка, когато са налице събития или промени в обстоятелства, които показват, че балансовата стойност би могла да се отличава трайно от възстановителната им стойност. Ако са налице такива фактори, балансовата стойност се коригира до възстановителната стойност на активите. Възстановителната стойност на ДМА е по-високата от двете: нетна продажна цена или стойност в употреба. За определяне на стойността в употреба на активите, бъдещите парични потоци се дисконтират до тяхната настояща стойност, като се прилага дисконтов фактор преди данъци, който отразява текущите пазарни условия и оценки на времевата стойност на парите и рисковете специфични за съответния актив. Загубите от обезценка се отчитат в отчета за доходите.

Материални запаси

Материалните запаси се посочват в баланса по по-ниската от двете оценки: себестойност или нетна реализуема стойност. Разходите, които се извършват за да доведат даден продукт /материал/ в настоящето му състояние и местонахождение, се включват в себестойността /цената на придобиване/. При продажбата на МЗ се използва метода на средно претеглена цена. Евентуална обезценка на МЗ до нетната им реализуема стойност се признава като разход в периода на признаване на обезценката. Намалението се отчита като други текущи разходи. Респективно всяко възстановяване на загуба от обезценка се признава в периода на възстановяване до размера на стойността, която са имали преди намалението и се отчита като други текущи приходи.

Търговски и други вземания

Търговските и други вземания се отчитат по стойността на оригинално издадена фактура, намалена със себестойността на направената обезценка за несъбираеми суми. Когато за събираемостта на цялата сума съществува висока несигурност, се прави приблизителна оценка за загуби от съмнителни вземания. Несъбираемите вземания се обезценяват изцяло, когато това обстоятелство се установи и потвърди.

Годишен финансов отчет към 31.12.2023 г.**Пари и парични еквиваленти**

Паричните средства и еквиваленти включват касовите наличности, разплащателните сметки и краткосрочните депозити в банки.

За целите на отчета за паричните потоци:

- паричните постъпления от клиенти и плащанията към доставчици са представени брутно, с включен ДДС.
- получените лихви по разплащателни сметки са представени в оперативната дейност

С оглед осигуряване на информация за потребителите, която може да бъде полезна за предвиждане на бъдещи парични потоци дружеството прилага прекия метод при представяне на паричните потоци.

Задължения към доставчици и други задължения

Задълженията към доставчици и други задължения се отчитат по стойността на оригиналните фактури, която се приема за справедлива стойност на сделката, платима в бъдеще срещу получените стоки и услуги.

Задължения към персонала по социалното и трудово законодателство

Осигурителни отношения с работниците и служителите се основават на разпоредбите на Кодекса на труда и осигурителното законодателство. Размерите на осигурителните вноски се утвърждават ежегодно със Закона за бюджета на ДОО за съответната година. Вноските се разпределят в нормативно установено съотношение между работник и работодател. Краткосрочните доходи на персонала се признават като разход в отчета за приходите и разходите в периода, в който е положен трудът за тях и като текущо задължение след приспадане на всички платени осигуровки и полагащи се удържки.

Не са начислени провизии по реда на НСС 19 на доходите на наетите лица при пенсиониране, тъй като възрастовия състав на персонала не предполага изплащането на такъв доход в близките години.

Данъци върху печалбата

Текущите данъци върху печалбата се определят в съответствие с изискванията на българското данъчно законодателство – Закона за корпоративно подоходно облагане. Текущата данъчна ставка за 2023 г. е в размер на 10%.

3. ПРИХОДИ ОТ ДЕЙНОСТТА

Приходите на дружеството от основна дейност възлизат на 873 618 хил. лв., а финансовите са в размер на 78 хил. лв. Разпределени са, както следва:

№	Вид приход	в хил. лв.
1	Приходи от продажба на стоки	776 753
2	Приходи от реклама, наеми, услуги	96 865
Общо приходи от основна дейност (1+2)		873 618
3	Приходи от валутни операции	23
4	Други финансови приходи	55
Общо финансови приходи (3+4)		78

3. РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТТА

4.1. Разходи за материали – възлизат на 3 450 хил. лв., като са разпределени по предназначение, както следва:

№	Разходи за материали	в хил. лв.
1	Горива	1 026
2	Канцеларски материали	106
3	Консумативи и материали за ремонт	1 300
4	Работно облекло	223
5	Разходи за малоценни активи	311
6	Други разходи	484
Общо разходи за материали		3 450

4.2. Разходи за външни услуги – разходите за външни услуги на дружеството включват всички разходи за услуги, предоставени от външни лица. Отчетените разходи за външни услуги за 2023 г. възлизат на 35 187 хил. лв., като разпределението им по направления е следното:

№	Разходи за външни услуги	в хил. лв.
1	Застраховки	377
2	Наеми	2 584
3	Подбор на персонал	326
4	Куриерски услуги	15
5	Нает транспорт	1 580
6	Текущ ремонт на активи	3 189
7	Консултантски разходи	71
8	Рекламни разходи	4 229
9	Електроенергия	12 689
10	Топлоенергия	393
11	Хигиена и почистване на обектите	1 544
12	Вода	277
13	Сметосъбиране и сметоизвозване	307
14	Инкасо и физическа охрана	2 760
15	Други разходи	4 846
Общо разходи за външи услуги		35 187

4.3. Разходи за амортизации – разходите за амортизации на дружеството за материални и нематериални дълготрайни активи възлизат на 23 399 хил. лв.

№	Разходи за амортизации	в хил. лв.
1	Разходи за амортизация на ДМА	22 984
2	Разходи за амортизация на ДНА	415
Общо разходи за амортизация		23 399

Годишен финансов отчет към 31.12.2023 г.

4.4. Разходи за персонала – разходите за трудови възнаграждения и свързаните с тях осигуровки са в размер на 117 602 хил. лв., разпределени както следва:

№	Разходи за персонала	в хил. лв.
1	Разходи за заплати	101 598
2	Разходи за осигуровки	16 004
Общо разходи за персонала		117 602

В разходите за персонала са включени начислените възнаграждения и осигуровки на средносписъчния персонал на дружество по трудови правоотношения и договори за управление към 31.12.2023 г., които са платени през януари 2024 г., както и полагащите се ваучери за Храна по Наредба №7 съгласно приетите със Заповед на управителя правила за социални придобивки.

4.5. Други разходи – начислените през годината други разходи са в размер на 634 359 хил. лв. Разпределени са, както следва:

№	Други разходи	в хил. лв.
1	Отчетна стойност на продадените стоки	619 716
1	Други разходи	14 643
Общо други разходи		634 359

4.6. Финансови разходи – финансовите разходи на дружеството за 2023 г. са в размер на 1 559 хил. лв. Дружеството не е ползвало външно финансиране и няма отчетени разходи за лихви.

№	Финансови разходи	в хил. лв.
1	Разходи за лихви	0
2	Разходи по валутни операции	64
3	Други финансови разходи	1 495
Общо финансови разходи		1 559

При счетоводното отразяване на приходите и разходите е спазен принципа на текущото начисляване, тоест сделките намират отражение в момента на тяхното възникване, а не в момента на плащането им. Спазено е изискването за недопускане на компенсиране между приходите и разходите, тъй като представянето им по нетна база отнема възможността на потребителите да получат достоверна информация за финансовото състояние на дружеството.

5. ДАНЪЧНО ОБЛАГАНЕ

Основните компоненти на разходите за данъци за финансовата 2023 г. са:

Годишен финансов отчет към 31.12.2023 г.

Отчет за приходите и разходите (в хил. лв.)	2023 г.	2022 г.
Годишна данъчна печалба по данъчна декларация	69 368	9 714
Отчетен данък в отчета за приходите и разходите	6 843	1 680
Счетоводна печалба преди данък	58 140	9 714
Печалба балансова	51 297	8 034

6. ИМОТИ, МАШИНИ И ОБОРУДВАНЕ - в хил. лв.

	Земя Сгради	Машини и оборудване	Автомо били	Други Активи	Разходи за придобиване на активи	Общо
Салдо 01.01.2023	277 806	96 024	8 190	54 448	3 847	440 315
Потсъпили	59 294	3 417	1 561	854	72 128	137 254
Излезли	8 595	577	373	511	52 433	62 489
Салдо 31.12.2023	328 505	98 864	9 378	54 791	23 542	515 080
Натрупана амортизация салдо 01.01.2023	44 073	77 408	5 583	36 584		163 648
Амортизация за периода	7 480	9 220	1 367	4 917		22 984
Отписана амортизация	590	534	356	90		1 570
Общо амортизация салдо 31.12.2023	50 963	86 094	6 594	41 411	0	185 062
Балансова стойност 31.12.2023	277 542	12 770	2 784	13 380	23 542	330 018

Балансовата стойност на Дълготрайните материални активи е в общ размер на 330 018 хил. лв.

Разходите за придобиване на активи представляват два обекта в процес на изграждане, а именно:

- Централна складова база в гр. Елин Пелин;
- Фантастико 46 – гр. София, кв. Левски

7. НЕМАТЕРИАЛНИ ДЪЛГОТРАЙНИ АКТИВИ – в хил. лв.

Балансовата стойност на Дълготрайните нематериални активи е в общ размер на 1 620 хил. лв. Тук отражение намират Търговски марки и програмни продукти. Дружеството инвестира значителни финансови средства за разработване на нови софтуерни продукти с цел автоматизация на процесите и повишаване ефективността на труда.

Годишен финансов отчет към 31.12.2023 г.

	Патенти, програмни продукти	Други	Общо
Салдо 01.01.2023	3 039	0	3 039
Постъпили	340	0	340
Излезли	1	0	1
Салдо 31.12.2023	3 378	0	3 378
Натрупана амортизация 01.01.2023	1 344	0	1 344
Амортизация за периода	415	0	415
Отписана амортизация	1	0	1
Общо амортизация салдо 31.12.2023	1 758	0	1 758
Балансова стойност 31.12.2023	1 620	0	1 620

8. МАТЕРИАЛНИ ЗАПАСИ

Сумата на наличните стоки за продажба на крайни клиенти към 31.12.2023 г. е в размер на 66 079 хил. лв.

Материални запаси (в хил. лв.)	2023 г.	2022 г.
Материали	107	158
Стоки	65 972	73 779
Общо материални запаси	66 079	73 937

Всички представени към 31.12.2023 г. материални запаси са представени в баланса по себестойност. На базата на извършен преглед на наличните материални запаси ръководството на дружеството счита, че към 31.12.2023 г. няма условия за тяхната обезценка до нетна реализуема цена.

Голямото количество от стоковия запас е свързано с поддържането на нормална наличност през зимния сезон във всички обекти. По – голямата част от наличната стока е дълготрайна, по – слабо оборотна и е изложена в търговските площи на обектите, включително и наличната стока в складовата база с цел обезпечаване на продажбите през първите почивни дни от началото на 2024 г. Фирмата не е залагала материални запаси за получаване на банкови кредити и други обезпечения. Единствено през летния сезон наличността е по – малка, предвид намаляване на приходите от продажби и клиентопотока в обектите.

Разпределението на наличните стоки по групи е както следва:

Годишен финансов отчет към 31.12.2023 г.

Главна стокова група	Сума в хил. лв.
Алкохол	4 243
Амбалаж	565
Безалкохолни Напитки	1 660
Безглутенови	184
Био Храни	674
Бира	1 355
Битова Химия	1 782
Варива	227
Вина	2 044
Градина	129
Детски Храни	430
Домашни Потребни	895
Други Нехранителни	694
Замразени Храни Без Месо	330
Захарни Изделия	4 506
Играчки	240
Инвентар	13 449
Канцелария И Ученически Посс	121
Кафе	2 344
Кафетерия	109
Книги	217
Козметика	4 850
Козметика Натурална	102
Колбаси Вакуум	546
Колбаси Насипни	288
Консерви	2 030
Консумативи	688
Консумативи Други	212
Кулинарен Щанд	446
Макаронени Изделия	395
Маслини	165
Месо Мляно	37
Месо Пакетаж	7
Месо Разфасовки	107
Млечни Продукти	989

Главна стокова група	Сума в хил. лв.
Млечни Продукти-Сметана	63
Мляко	317
Облекло Маски И Очила	615
Основни Стоки	695
Перилни Препарати	2 457
Печатни Издания	196
Плодове И Зеленчуци	493
Подправки	315
Полуфабрикати	146
Промишлени Стоки	1 636
Птиче Месо	131
Растителни Масла	552
Риба	179
Салати	121
Санитарно-Хигиенни	2 693
Сирена Внос	379
Сладкарска Витрина	88
Сладкарство Пакетирано	41
Сладоледи	427
Солени	1 477
Сосове	277
Специализирани	1 408
Спортни Стоки	2
Стоки За Бита	822
Текстил	605
Топли Напитки	241
Фурна	136
Фурна Хж	17
Хлебни Изделия	44
Хляб	20
Храни За Животни	553
Цигари И Тютюни	1 655
Яйца	112

65 972

9. ТЪРГОВСКИ И ДРУГИ ВЗЕМАНИЯ

Търговски и други вземания (в хил. лв.)	2023 г.	2022 г.
Вземания от клиенти и доставчици	11 194	7 864
Данъци за възстановяване	0	0
Други краткосрочни вземания	14 065	11 673
Предплатени разходи	0	0
Общо търговски и други вземания	25 259	19 537

Общият размер на вземанията, които са неплатени към 31.12.2023 г. е в размер на 25 259 хил. лв. Въпреки големия размер, всички те са реални и очаквани. Дружеството е на мнение, че не трябва да отчита обезценка на трудно събираеми и несъбираеми вземания.

Вземанията от клиенти в размер на 11 194 хил. лв. представляват неплатени фактури за наем на площи, които дружеството отдава под наем на свои партньори, както и извършени услуги за реклама. Всички са платени в рамките на януари 2024 г.

В други краткосрочни вземания са отразени платените от клиенти на дребно продажби с банкови карти и ваучери. Реалните плащания по банковата сметка на дружеството са получени в януари 2024 г. от съответните банкови институции и ваучер оператори.

10. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПАРИЧНИ ЕКВИВАЛЕНТИ

Парични средства и еквиваленти (в хил. лв.)	2023 г.	2022 г.
Разплащателни сметки в лева	49 826	31 828
Разплащателни сметки във валута	274	3 036
Парични средства на път в лева	6 958	0
Парични средства в каса в лева	1 061	4 728
Общо парични средства и еквиваленти	58 119	39 592

Притежаваните от дружеството парични средства са в български левове и евро. Няма блокирани парични средства в банкови сметки.

11. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВИ

Към 31.12.2023 г. дружеството формира собствен капитал в размер на 378 180 х. лв., разпределен както следва:

Капитал и резерви (в хил. лв.)	2023 г.	2022 г.
Основен капитал	68 000	45 115
Други резерви	258 883	271 385
Неразпределена печалба	0	0
Текуща печалба	51 297	8 435
Общо капитал и резерви	378 180	324 935

През 2023 г. е взето решение на Общо събрание на съдружниците за увеличение на основния капитал на дружеството от 45 115 хил. лв. на 68 000 хил. лв. Същият е увеличен с парични вноски на всеки от съдружниците.

Годишен финансов отчет към 31.12.2023 г.**12. ТЪРГОВСКИ И ДРУГИ ЗАДЪЛЖЕНИЯ**

Задълженията към доставчици е в размер на 75 865 хил. лв. То представлява доставената стока в декември 2023 г., за която е договорено отложено плащане. Дружеството няма просрочени задължения, както и забавени плащания.

Другите текущи пасиви в размер на 3 678 хил. лв. представляват внесените депозити от страна на наематели по договори за наем, както и гаранции за добро изпълнение от страна на изпълнителите по договори за строителство.

Търговски и други задължения (в хил. лв.)	2023 г.	2022 г.
Задължения към доставчици	75 865	67 707
Други текущи пасиви, в т.ч.	28 101	20 043
- задължения към персонал	13 121	9 765
- осигурителни задължения	3 461	2 671
- данъчни задължения	7 841	3 730
- други задължения	3 678	3 877
Общо търговски и други задължения	103 966	87 750

13. ЗАДЪЛЖЕНИЯ ЗА ДАНЪЦИ

Задължения за данъци (в хил. лв.)	2023 г.	2022 г.
Данък печалба	1 837	881
ДДС	3 882	2 547
Данък върху доходите	1 081	207
Представителни и данък натура	1 041	95
Общо задължения за данъци	7 841	3 730

Задълженията за данъци са както следва:

- Корпоративен данък за довносяне в размер на 1 837 хил. лв.
- Данък върху добавената стойност по Справка декларация за декември 2023 г.
- Данък върху доходите на физически лица по трудовите правоотношения, който е начислен към ведомостите за декември 2023 г.
- Данък върху разходите по Годишна данъчна декларация по чл. 92 от ЗКПО.

14. ЗАДЪЛЖЕНИЯ КЪМ ПЕРСОНАЛА И СОЦИАЛНОТО ОСИГУРЯВАНЕ

Задължения към персонала и социално осигуряване (в хил. лв.)	2023 г.	2022 г.
Задължения към персонала	13 121	9 765
Задължения към осигурителни предприятия, в т.ч.	3 461	2 671
за фонд ДОО	2 092	1 614
за фонд ДЗПО	516	400
за фонд ЗО	853	657
Общо задължения към персонал и осигурители	16 582	12 436

Годишен финансов отчет към 31.12.2023 г.

Задълженията по заплати, осигурителни и здравни осигуровки са от начислени, но неплатени заплати за м. Декември 2023 г., както и полагащите се ваучери за храна по Наредба № 7.

15. СДЕЛКИ СЪС СВЪРЗАНИ ЛИЦА

Дружеството не е извършвало сделки със свързани лица, които да се различават от сделките с несвързани лица.

16. СЪБИТИЯ СЛЕД ДАТАТА НА БАЛАНСА

Налице е съществено не коригиращо събитие. От началото на 2022 г. са налице военни действия в Украйна. На този етап не се отразяват на дейността на дружеството. Пълен обхват на ефекта ѝ, ако има такъв, ще може да се направи на по – късен етап в зависимост от продължителността ѝ и евентуално разпространение сред трети страни. Не са настъпили други събития след датата на баланса, които налагат корекции или отделно оповестяване на финансовия отчет или пояснителните приложения към него.

Съставител:


/ Я. СТОЙЧЕВ /

Управител:


/ В.НИКОЛОВ /